

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
г. Москва, ул. Мытная дом 1, стр.1. Администрация																							
1	Главный советник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора по экономическим и финансовым вопросам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119049г. Москва, 4-й Добрынинский переулок, дом 4КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТРТерапевтическое отделение №1																							
3	Заведующий отделением - врач-терапевт		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
4	Врач-терапевт		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
5	Врач-терапевт		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
6	Врач-терапевт		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
7	Врач-пульмонолог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
8	Врач-нефролог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
9	Старшая медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
10	Медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
11	Медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
12	Медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
13	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
14	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15	Санитар	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
16	Врач-ревматолог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
17	Врач-гематолог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
18	Врач-психиатр-нарколог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
19	Врач-фтизиатр		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
20	Врач-профпатолог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
119049г. Москва, 4-й Добрынинский переулок, дом 4КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТРТерапевтическое отделение №2																							
21	Заведующий отделением - врач-терапевт		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
22	Врач-терапевт		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
23	Медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
24	Санитар	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
119049г. Москва, 4-й Добрынинский переулок, дом 4КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТРКабинет врача-гастроэнтеролога																							
25	Врач-гастроэнтеролог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
26	Медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
119049г. Москва, 4-й Добрынинский переулок, дом 4КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТРНеврологическое отделение																							
27	Врач-рефлексотерапевт		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
28	Врач мануальной терапии		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
29	Медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
30	Медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
31	Санитар		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
119049г. Москва, 4-й Добрынинский переулок, дом 4КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТРФизиотерапевтическое отделение																							
32	Заведующий отделением - врач-физиотерапевт		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
33	Врач-физиотерапевт		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
34	Врач-физиотерапевт		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
35	Старшая медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
36	Медицинская сестра по физиотерапии		3.2							2			2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
37	Медицинская сестра по физиотерапии		3.2							2			2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
38	Медицинская сестра по физиотерапии		3.2							2			2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
39	Санитар	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
119049г. Москва, 4-й Добрынинский переулок, дом 4КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТРОтделение диагностики																							
40	Заведующий отделением диагностики - врач-рентгенолог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
41	Старшая медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
119049г. Москва, 4-й Добрынинский переулок, дом 4КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТРЮтделение диагностики, Кабинет ультразвуковой диагностики																							
42	Санитар		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
119049г. Москва, 4-й Добрынинский переулок, дом 4КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТРЮтделение диагностики,Рентгенодиагностический кабинет																							
43	Врач-рентгенолог		3.2								2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
44	Рентгенолаборант		3.2								2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
45	Рентгенолаборант		3.2								2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
46	Врач-рентгенолог		3.2								2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
47	Рентгенолаборант		3.2								2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
48	Санитар	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
119049г. Москва, 4-й Добрынинский переулок, дом 4КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТРЮтделение диагностики,Кабинет рентгеновских методов исследования																							
49	Врач-рентгенолог		3.2								2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
50	Рентгенолаборант		3.2								2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
51	Санитар	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
119049г. Москва, 4-й Добрынинский переулок, дом 4КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТРЮтделение диагностики,Кабинет магнитно-резонансной томографии																							
52	Врач-рентгенолог		3.2								2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
53	Рентгенолаборант		3.2								2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
54	Санитар	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
119049г. Москва, 4-й Добрынинский переулок, дом 4КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТРЮтделение педиатрии																							
55	Заведующий отделением - врач-педиатр		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
56	Врач-педиатр		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
57	Врач-педиатр		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
58	Врач-невролог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
59	Врач -фтизиатр		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
60	Врач-гастроэнтеролог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
61	Врач-генетик		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
62	Старшая медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
63	Медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
64	Медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
65	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
66	Санитар	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
119049г. Москва, 4-й Добрынинский переулок, дом 4КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТРЮтделение стоматологии																							
67	Заведующий отделением - врач-стоматолог-хирург		3.2		2				2				2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
68	Врач-стоматолог-терапевт		3.2		2				2				2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
69	Врач-стоматолог-терапевт		3.2		2				2				2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
70	Врач-стоматолог-терапевт		3.2		2				2				2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
71	Врач-стоматолог-терапевт		3.2		2				2				2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
72	Врач-стоматолог-хирург		3.2		2				2				2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
73	Врач-стоматолог детский		3.2		2				2				2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
74	Врач-стоматолог-ортопед		3.2		2				2				2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
75	Врач-стоматолог-ортопед		3.2		2				2				2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
76	Старшая медицинская сестра		3.2		2								2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
77	Медицинская сестра		3.2		2								2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
78	Медицинская сестра		3.2		2								2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
79	Медицинская сестра		3.2		2								2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
80	Медицинская сестра		3.2		2								2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
81	Медицинский регистратор		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
119049г. Москва, 4-й Добрынинский переулок, дом 4 КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР Хирургическое отделение																							
82	Заведующий отделением - врач-хирург		3.2							2	2	1	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
83	Врач-хирург		3.2							2	2	1	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
84	Врач-хирург		3.2							2	2	1	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
85	Врач-онколог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
86	Врач-колопроктолог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
87	Старшая медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
88	Медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
89	Медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
90	Медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
91	Медицинская сестра перевязочной		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
119049г. Москва, 4-й Добрынинский переулок, дом 4 КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР Хирургическое отделение, Кабинет уролога																							
92	Врач-уролог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
119049г. Москва, 4-й Добрынинский переулок, дом 4 КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР Хирургическое отделение, Кабинет эндоскопии 510,511,512																							
93	Врач-эндоскопист		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
94	Медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
125284 г. Москва, 2-й Боткинский проезд, дом 5 СТАЦИОНАР Терапевтическое отделение																							
95	Заведующий отделением - врач-терапевт		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
96	Врач-терапевт		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
97	Врач-гастроэнтеролог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
98	Старшая медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
99	Медицинская сестра палатная		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
100	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
101	Сестра-хозяйка		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
102	Санитар	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
125284 г. Москва, 2-й Боткинский проезд, дом 5 корпус 5 СТАЦИОНАР Неврологическое отделение																							
103	Заведующий отделением - врач-невролог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
104	Врач-невролог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
125284 г. Москва, 2-й Боткинский проезд, дом 5 корпус 5 СТАЦИОНАР Кабинет физиотерапии																							
105	Врач-физиотерапевт		3.2							2			2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
106	Врач-рефлексотерапевт		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
107	Медицинская сестра по физиотерапии		3.2							2			2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
108	Санитар	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
125284 г. Москва, 2-й Боткинский проезд, дом 5 корпус 5 СТАЦИОНАР Хирургическое отделение																							
109	Врач-хирург		3.2							2	2	1	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
110	Врач-онколог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
111	Врач-эндоскопист		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
112	Врач-уролог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
113	Врач-колопроктолог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
114	Врач-оториноларинголог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
115	Врач-офтальмолог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
116	Старшая медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
117	Медицинская сестра палатная		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
118	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
119	Медицинская сестра перевязочной		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
120	Сестра-хозяйка		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
121	Санитар	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
125284 г. Москва, 2-й Боткинский проезд, дом 5 корпус 5 СТАЦИОНАР Операционный блок																							
122	Старшая медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
123	Заведующий оперблоком-врач-хирург		3.2							2	2	1	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
124	Операционная медицинская сестра		3.2							2	2	1	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
125	Сестра-хозяйка		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
126	Санитар	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
125284 г. Москва, 2-й Боткинский проезд, дом 5 корпус 5 СТАЦИОНАР Гинекологическое отделение																							
127	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
128	Врач-акушер-гинеколог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
129	Врач-онколог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
130	Старшая медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
131	Медицинская сестра палатная		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
132	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
133	Медицинская сестра перевязочной		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
134	Сестра-хозяйка		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
135	Санитар	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
125284 г. Москва, 2-й Боткинский проезд, дом 5 корпус 5 СТАЦИОНАР Отделение пластической хирургии																							
136	Врач-пластический хирург		3.2							2	2	1	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
137	Старшая медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
125284 г. Москва, 2-й Боткинский проезд, дом 5 корпус 5 СТАЦИОНАР Отделение анестезиологии - реанимации																							
138	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог		3.2							2	2	1	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
139	Врач-анестезиолог-реаниматолог		3.2							2	2	1	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
140	Старшая медицинская сестра		3.2							2	2	1	2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
141	Медицинская сестра-анестезист		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
142	Сестра-хозяйка		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
143	Санитар	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
125284 г. Москва, 2-й Боткинский проезд, дом 5 корпус 5 СТАЦИОНАР Отделение диагностики, Кабинет ультразвуковой диагностики																							
144	Врач ультразвуковой диагностики		3.2							2			2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
125284 г. Москва, 2-й Боткинский проезд, дом 5 корпус 5 СТАЦИОНАР Отделение диагностики, Рентгенодиагностический кабинет																							
145	Врач-рентгенолог		3.2								2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
146	Рентгенолаборант		3.2								2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
147	Санитар	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
125284 г. Москва, 2-й Боткинский проезд, дом 5 корпус 5 СТАЦИОНАР Отделение диагностики, Кабинет рентгеновских методов исследования																							
148	Врач-рентгенолог		3.2								2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
149	Рентгенолаборант		3.2								2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
150	Санитар	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
125284 г. Москва, 2-й Боткинский проезд, дом 5 корпус 5 СТАЦИОНАР Приемное отделение																							

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
151	Старшая медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
152	Медицинский регистратор		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
153	Медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
154	Санитар	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
125284 г. Москва, 2-й Боткинский проезд, дом 5 корпус 5 СТАЦИОНАРНОЕ отделение амбулаторного приема																							
155	Заведующий отделением - врач эндокринолог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
156	Старшая медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
157	Медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
158	Врач функциональной диагностики		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
125284 г. Москва, 2-й Боткинский проезд, дом 5 корпус 5 СТАЦИОНАРНОЕ общеклинический штат																							
159	Врач-клинический фармаколог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
160	Врач-диетолог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
125284 г. Москва, 2-й Боткинский проезд, дом 5 корпус 5 СТАЦИОНАРНОЕ Аптека																							
161	Заведующая аптекой - провизор												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Провизор												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125284 г. Москва, 2-й Боткинский проезд, дом 5 корпус 5 СТАЦИОНАРНОЕ Центральное стерилизационное отделение																							
163	Старшая медицинская сестра		3.2		2								2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
164	Медицинская сестра стерилизационной		3.2		2								2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
165	Санитар	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
125284 г. Москва, 2-й Боткинский проезд, дом 5 корпус 5 СТАЦИОНАРНОЕ Отделение питания стационара																							
166	Повар				2							1		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный советник
(должность)

(подпись)

Дектяников С.В.
(ФИО)

11 ЯНВ 2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по вопросам медицинской деятельности
(должность)

(подпись)

Ширшов В.Н.
(ФИО)

22 АЕК 2021

Главный врач клинко-диагностического

Демина Е.Б.

20 АЕК 2021

центра
(должность)
Врач-оториноларинголог, член профбюро
филиала "Мединцентр"
(должность)
Специалист по охране труда Управления
кадров
(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(ФИО)
Куликова Е.А.
(ФИО)
Кудинов А.А.
(ФИО)

(дата)
20 ДЕК 2021
(дата)
15.12.2021
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухаметжанов Владислав Маратович
(ФИО)

09.12.2021
(дата)